

# R. Riaz Holding ApS

c/o Rehman Riaz, Lombardigade 1, 4., 2300 København S

CVR-nr. 33 24 36 93

## Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Rehman Riaz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R. Riaz Holding ApS c/o Rehman Riaz Lombardigade 1, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 24 36 93
	Stiftet: 11. oktober 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Rehman Riaz
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber samt udøve investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.037 t.kr. mod -2.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdel af kapitalgrundlaget og er på den baggrund omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer ved egen indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Selskabets anpartshaver træder tilbage med sit tilgodehavende t.kr 5.037 for at styrke likviditeten og kapitalgrundlaget i selskabet indtil kapitalgrundlaget er reetableret. Regnskabet er under denne forudsætning aflagt som going concern.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.752</b>	<b>-30.343</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	588.916	-2.118.380
Andre finansielle indtægter	352.798	571.221
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.905.798	-828.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.036.836</b>	<b>-2.406.434</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.036.836</b>	<b>-2.406.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	668.916	-2.118.371
Disponeret fra overført resultat	-1.705.752	-288.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.036.836</b>	<b>-2.406.434</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.360.008	2.771.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.360.008</u>	<u>2.771.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.360.008</u></b>	<b><u>2.771.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.457.145	2.673.447
Tilgodehavende selskabsskat	156.305	144.787
Andre tilgodehavender	148.770	1.513.337
Tilgodehavender i alt	<u>1.762.220</u>	<u>4.331.571</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.128.219	2.065.584
Værdipapirer i alt	<u>1.128.219</u>	<u>2.065.584</u>
Likvide beholdninger	401.872	305.488
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.292.311</u></b>	<b><u>6.702.643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.652.319</u></b>	<b><u>9.473.735</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.352.576	683.660
8 Overført resultat	-1.785.407	-79.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-352.831</b>	<b>684.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.574.385	4.095.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.912	914.343
Anden gæld	5.063.853	3.764.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.005.150	8.789.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.005.150</b>	<b>8.789.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.652.319</b>	<b>9.473.735</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er på den baggrund omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer ved egen indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Selskabets anpartshaver træder tilbage med sit tilgodehavende t.kr 5.037 for at styrke kapitalgrundlaget og likviditeten i selskabet indtil kapitalgrundlaget er reableret. Regnskabet er under denne forudsætning aflagt som going concern.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.232	138.774
Andre finansielle omkostninger	<u>1.884.566</u>	<u>690.158</u>
	<b><u>1.905.798</u></b>	<b><u>828.932</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2017	2.087.432	2.087.432
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b><u>2.007.432</u></b>	<b><u>2.087.432</u></b>
Opskrivninger 1. april 2017	1.176.808	3.048.614
Omregning til valutakurs	-95.499	-10.907
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	930.989	-1.860.899
Årets tilbageførsler på afgang	80.000	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2018</b>	<b><u>2.092.298</u></b>	<b><u>1.176.808</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. april 2017	-493.148	-246.574
Årets afskrivninger på goodwill	-246.574	-246.574
<b>Afskrivninger på goodwill 31. marts 2018</b>	<b><u>-739.722</u></b>	<b><u>-493.148</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b><u>3.360.008</u></b>	<b><u>2.771.092</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>493.148</u>	<u>739.722</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RR02 AB	Sverige	100 %
Designalite 01 AB	Sverige	100 %
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavender med tilknyttede virksomheder er af langsigtet karakter.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. april 2017	683.660	2.802.031
Resultatandel	<u>668.916</u>	<u>-2.118.371</u>
	<b><u>1.352.576</u></b>	<b><u>683.660</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	-79.655	208.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.705.752</u>	<u>-288.063</u>
	<b><u>-1.785.407</u></b>	<b><u>-79.655</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2017	0	50.600
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.600</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender til pengeinstitutter, har selskabet givet sikkerhed i dets noterede anparter/aktier i datterselskaber t.kr. 3.360 og andre værdipapirer og kapitalandele t.kr. 1.128.

Til sikkerhed for datterselskabs leverandører, har selskabet afgivet en garanti på t.kr. 363.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor kreditinstitutter i de tilknyttede virksomheder.

Selskabets Danske datterselskab, RR01 ApS er erklæret konkurs i regnskabsåret. Det er på nuværende tidspunkt uafklaret om der kan opstå krav imod R. Riaz Holding ApS i den forbindelse. Ledelsen forventer ikke at der kan opstå krav imod selskabet og derfor er der ikke afsat nogen forpligtelser i regnskabet.